
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                        

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                      

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 04.03.2025г.                                                                №14  

О внесении изменений в План мероприятий по профилактике правонарушений,  

терроризма и экстремизма на территории  Мачешанского сельского поселения   

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на 2025 год.  

 

     В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Уставом Мачешанского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области , администрация Мачешанского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в План мероприятий по профилактике правонарушений,  терроризма и 

экстремизма на территории Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального 

района Волгоградской области на 2025 год , утвержденный постановлением № 2 от 10.02.2025 г: 

- пункт 6  Плана изложить в новой редакции: 

ПЛАН 

мероприятий по профилактике правонарушений,  терроризма и экстремизма                                                                                                                                                                                   

на территории Мачешанского сельского поселения                                                                                                                                                              

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на 2025 год 

№ 

п/п 

Раздел Исполнители Сроки 

1 2 3 4 

6. Проведении проверок антитеррористической 

защищенности объектов муниципальных 

учреждений культуры, подведомственных 

администрации  Мачешанского сельского 

поселения 

Комиссия по профилактике 

правонарушений, терроризма и 

экстремизма 

 

2025 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                                                       

 

Глава Мачешанского сельского поселения                                                                                       

Киквидзенского муниципального района                                                                                       

Волгоградской области                                                                     Е.Н.Сербина 



 

 

 

 

 

 

 

 


